
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do 
partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu pod nazwą "Eliminowanie zdrowotnych 
czynników ryzyka w miejscu pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz Starostwie 
Powiatowym w Pruszczu Gdańskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021 - 2027 (Dz.U. z 2022r. poz. 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa 
w celu wspólnego aplikowania o środki z Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021 - 2027, w ramach Priorytetu 5, Działanie 5.5 Aktywne i zdrowe starzenie się. 
2.  Partnerem wiodącym Projektu pod nazwą "Eliminowanie zdrowotnych czynników 

ryzyka w miejscu pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz Starostwie 
Powiatowym w Pruszczu Gdańskim" zostanie firma MTD Consulting Marcin Król. 

§ 2. Upoważnia się Janusza Wróbla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do złożenia wniosku 
o dofinansowanie określonego w § 1 ust. 1 oraz do podpisania stosownych umów 
i innych dokumentów, niezbędnych do realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzta Czarnecka - Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8EEB68D-14FF-4B86-85AD-921A3975335D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt  pod nazwą „Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy  
w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim” 
realizowany będzie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, 
Priorytet 5, Działanie 5.5 Aktywne i zdrowe starzenie się. 
 Realizacja projektu zakłada wdrożenie kompleksowych działań przyczyniających się 
do eliminacji czynników ryzyka dla zdrowia występujących w miejscu pracy w Urzędzie 
Miasta Pruszcz Gdański oraz w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim. Jak wynika  
z przeprowadzonej diagnozy są to między innymi: doposażenie stanowisk pracy, działania na 
rzecz ochrony narządów ruchu pracowników, działania edukacyjne w zakresie poszerzania 
wiedzy nt. zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy oraz w zakresie zdrowia 
psychicznego pracowników. 
 Partnerem wiodącym będzie firma MTD Consulting Marcin Król, która posiada 
niezbędną kadrę i doświadczenie w prowadzeniu projektów dofinansowanych z funduszy 
zewnętrznych. 
 Gmina Miejska Pruszcz Gdański oraz Powiat Gdański będą partnerami 
odpowiedzialnymi za zakup niezbędnego wyposażenia oraz oddelegowanie pracowników 
uczestniczących w szkoleniach i innych formach aktywności w ramach realizacji projektu. 
 Mając na uwadze powyższe uzasadnienie, przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański do partnerstwa na rzecz aplikowania o środki z Programu Fundusze Europejskie dla 
Pomorza 2021 – 2027 oraz możliwość realizacji projektu pod nazwą „Eliminowanie 
zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz 
w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim” uważam za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8EEB68D-14FF-4B86-85AD-921A3975335D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-26T07:31:56+0200




